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Resultados

Informacion del evento Ernie Coates Track Days Almeria
Circuito Almeria
Fecha 05/03/2025
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 53
Mejor tiempo del evento 01:58.054
Media del dia 02:19.006
Pilotos en grupo Green 53
Mejor tiempo grupo Green 01:58.054
Tiempo medio grupo Green 02:19.006




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P233712 Green 01:58.054 [ 01:58.054 | 00:00.000 | 00:20.952 | 00:00.000 | 00:20.952 19
P233723 Green 01:58.608 [ 00:00.553 | 00:00.553 | 00:20.398 | 00:00.553 | 00:20.398| 51
P230041 Green 02:00.027 | 00:01.419] 00:01.973 ] 00:18.978 | 00:01.973 | 00:18.978 | 23
P230098 Green 02:00.166 [ 00:00.138 | 00:02.112] 00:18.839 | 00:02.112 | 00:18.839| 21
P230073 Green 02:00.310 [ 00:00.143 | 00:02.256 | 00:18.696 | 00:02.256 | 00:18.696 15
P230051 Green 02:00.976 [ 00:00.666 | 00:02.922 | 00:18.029 | 00:02.922 | 00:18.029 12
P230086 Green 02:04.459 [ 00:03.482 | 00:06.405| 00:14.547 | 00:06.405 | 00:14.547| 39
P233748 Green 02:04.461 [ 00:00.001 | 00:06.407 | 00:14.545| 00:06.407 | 00:14.545 9
P233715 Green 02:05.051 [ 00:00.590 | 00:06.997 | 00:13.955| 00:06.997 | 00:13.955 6
P233713 Green 02:05.640 [ 00:00.588 | 00:07.585| 00:13.366 | 00:07.585| 00:13.366 14
P230076 Green 02:05.840 [ 00:00.200 | 00:07.785| 00:13.166 | 00:07.785| 00:13.166 9
P230075 Green 02:05.976 [ 00:00.136 | 00:07.921 | 00:13.030| 00:07.921 | 00:13.030 4
P230012 Green 02:06.615 [ 00:00.639 | 00:08.560 | 00:12.391 | 00:08.560 | 00:12.391 8
P230010 Green 02:08.102 [ 00:01.487 | 00:10.048 | 00:10.903 | 00:10.048 | 00:10.903 | 23
P233747 Green 02:09.195 [ 00:01.093 | 00:11.141 | 00:09.810| 00:11.141 | 00:09.810 5
P230052 Green 02:10.131 [ 00:00.936 | 00:12.077 | 00:08.874| 00:12.077 | 00:08.874| 25
P230060 Green 02:10.294 [ 00:00.162 | 00:12.240 | 00:08.712 | 00:12.240 | 00:08.712 7
P230068 Green 02:10.561 [ 00:00.267 | 00:12.507 | 00:08.445| 00:12.507 | 00:08.445| 28
P230904 Green 02:11.512 [ 00:00.950 | 00:13.457 | 00:07.494 | 00:13.457 | 00:07.494 5
P230024 Green 02:13.440 [ 00:01.928 | 00:15.385| 00:05.566 | 00:15.385| 00:05.566 7
P233741 Green 02:14.021 [ 00:00.581 | 00:15.967 | 00:04.985| 00:15.967 | 00:04.985 5
P230089 Green 02:14.594 [ 00:00.573 | 00:16.540 | 00:04.412 | 00:16.540 | 00:04.412 4
P233710 Green 02:14.654 [ 00:00.059 | 00:16.600 | 00:04.352 | 00:16.600 | 00:04.352 4
P233733 Green 02:15.196 [ 00:00.542 | 00:17.142 | 00:03.810| 00:17.142 | 00:03.810 1
P230050 Green 02:15.498 [ 00:00.302 | 00:17.444 | 00:03.508 | 00:17.444| 00:03.508 3
P230909 Green 02:16.508 [ 00:01.010 | 00:18.454 | 00:02.497 | 00:18.454| 00:02.497 1
P230056 Green 02:16.605 [ 00:00.096 | 00:18.551 | 00:02.401 | 00:18.551 | 00:02.401 5
P230049 Green 02:19.609 [ 00:03.004 | 00:21.555| 00:00.603 | 00:21.555| 00:00.603 12
P230011 Green 02:20.030 [ 00:00.420 | 00:21.976 | 00:01.023 | 00:21.976 | 00:01.023 7
P230006 Green 02:20.078 [ 00:00.048 | 00:22.024 | 00:01.071 [ 00:22.024 | 00:01.071 2
P230070 Green 02:21.201 [ 00:01.123 | 00:23.147 | 00:02.194 | 00:23.147 | 00:02.194 5
P230096 Green 02:21.452 | 00:00.251 | 00:23.398 | 00:02.446 | 00:23.398 | 00:02.446 6
P230026 Green 02:22.811 [ 00:01.358 | 00:24.757 | 00:03.804 | 00:24.757 | 00:03.804 6
P230100 Green 02:23.400 [ 00:00.589 | 00:25.346 | 00:04.394 | 00:25.346 | 00:04.394 2
P230080 Green 02:26.841 [ 00:03.440 | 00:28.787 | 00:07.834 | 00:28.787 | 00:07.834 1
P230047 Green 02:27.086 [ 00:00.244 | 00:29.032 | 00:08.079 | 00:29.032| 00:08.079 1
P230025 Green 02:27.123 | 00:00.037 | 00:29.069 | 00:08.117 | 00:29.069 | 00:08.117 2
P230065 Green 02:27.333 | 00:00.209 | 00:29.279 | 00:08.326 | 00:29.279 | 00:08.326 15
P230901 Green 02:29.953 | 00:02.620 | 00:31.899 | 00:10.947 | 00:31.899 | 00:10.947 2
P230022 Green 02:32.584 | 00:02.631 | 00:34.530| 00:13.578 | 00:34.530| 00:13.578 2
P230077 Green 02:35.774 | 00:03.189 | 00:37.720 | 00:16.768 | 00:37.720 | 00:16.768 2
P230067 Green 02:36.058 | 00:00.284 | 00:38.004 | 00:17.052| 00:38.004 | 00:17.052 2
P230072 Green 02:44.453 | 00:08.394 | 00:46.399 | 00:25.446 | 00:46.399 | 00:25.446 1
P230028 Green 02:56.697 [ 00:12.244 | 00:58.643 | 00:37.690 | 00:58.643 | 00:37.690 2
P230032 Green 03:01.269 [ 00:04.572 | 01:03.215| 00:42.263 | 01:03.215 | 00:42.263 11
P230001 Green 03:01.385 [ 00:00.115| 01:03.331 | 00:42.378 | 01:03.331| 00:42.378 6
P233746 Green 03:01.657 [ 00:00.272 | 01:03.603 | 00:42.651| 01:03.603 | 00:42.651 2
P230078 Green 07:33.069 [ 04:31.411| 05:35.015] 05:14.063 | 05:35.015| 05:14.063 1
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